
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 755

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 09:23:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2022

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de kit válvula reguladora para cilindro de oxigênio medicinal, para atender a demanda do
Fundo Municipal de Saúde de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2022.
Objeto: Aquisição de kit válvula reguladora para cilindro de oxigênio medicinal, para atender a
demanda do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 29/08/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/755/paquisicao-de-kit-valvula-reguladora-para-cilindro-de-oxigenio-medicinal-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d173cf721b44626d6240b4a4d3d0621.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/09/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

16/09/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

16/09/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

17/08/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

17/08/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

17/08/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

17/08/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

17/08/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

17/08/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

17/08/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220289/2022 LOCMED ... 12/09/2022 12/09/2023 R$ 513.400,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72fb3e894453eca20a3ffd15becb7b1a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de1a71b449798a99c212b6b78f034bf8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c57532fc7ca13fedf99850942afef8bd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c52ad7b4f4e8f6202832c4478f89afb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cce3885aa3cd2b7fe8e1830aacf2971.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d71c76061ea23366b4c523ba1a33e070.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7ae2c71f509de44e596374354de7525.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de7c2e9baaa75f2b5a92a4330f449468.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bcd204631692bfa3efe13fb383d77b8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d6fdcca53c213780b75e6b3296c7b6e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bfa149dc86fd3f8c609180e6df09f6c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/750

